
 

 

 

Администрация Раздольненского сельского поселения 

Раздольненского района Республики Крым 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 131 

22 мая 2023 года  

пгт Раздольное 
 

О внесении изменений в постановление администрации 

Раздольненского сельского поселения от 10.12.2021 № 498  

 

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 29.12.2022 № 605-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом муниципального образования Раздольненское сельское 

поселение Раздольненского района Республики Крым,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Раздольненского сельского 

поселения от 10.12.2021 № 498 «Об утверждении порядка формирования, ведения, 

ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества 

муниципального образования Раздольненское сельское поселение Раздольненского 

района Республики Крым» (далее – Постановление), следующие изменения: 

а) преамбулу Постановления после слов «Об особенностях отчуждения» 

дополнить словами «движимого и»; 

б) абзац первый пункта 1.2 Раздела 1 приложения 1 к постановлению после 

слов «Об особенностях отчуждения» дополнить словами «движимого и»; 

в) абзац шестой пункта 2.9 Раздела 2 приложения 1 к постановлению после 

слов «Об особенностях отчуждения» дополнить словами «движимого и». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации 

Раздольненского сельского поселения http://razdolnoe.su/ и на официальном сайте 

газеты «Авангард» Раздольненского района Республики Крым 

(http://avangardpress.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Председатель Раздольненского 

сельского совета - глава администрации 

Раздольненского сельского поселения      А.В.Азарянц 

 

http://razdolnoe.su/
http://avangardpress.ru/

